Приложение 16

к порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи

бюджета района
Справка

об изменении лимитов бюджетных обязательств

на текущий финансовый 2017 год

Главный распорядитель:  Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области                                                                                                                                                                                     (рублей)

	Наименование ЦСР
	Код бюджетной классификации
	Лимиты бюджеты обязательств
	Основание предлагаемых изменений

	
	ГРБС
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	на текущий год с учетом предлагаемых изменений
	в том числе сумма изменений (+ увеличение, - уменьшение)
	

	Обеспечение деятельности пожарной охраны
	604
	03
	10
	310270550
	240
	
	-17500
	Решение совета депутатов от 23.03.2017г №43

	Прочие мероприятия по благоустройству
	604
	05
	03
	3101192050
	240
	
	-66160
	

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	604
	05
	02
	3100790820
	240
	38770
	-1230
	

	Обеспечение проведения работ по улучшению землеустройства и землепользования, ведение государственного кадастра объектов недвижимости, включая земельный кадастр, градостроительный кадастр, технический учет, техническую  инвентаризацию и мониторинг земель
	604
	04
	12
	3102670380
	240
	54872
	+54872
	

	Обеспечение проведения работ по улучшению землеустройства и землепользования, ведение государственного кадастра объектов недвижимости, включая земельный кадастр, градостроительный кадастр, технический учет, техническую  инвентаризацию и мониторинг земель
	604
	04
	12
	3102670380
	830
	30018
	+30018
	

	Итого       
	
	
	
	
	
	123660
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